

奈良店専用～アレルギー表

		アレルギー特定原材料									アレルギー特定原材料に準ずるもの																			
商品名		小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	カシューナッツ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	マカダミアナッツ	アーモンド	ピスタチオ
彩華ラーメン		●			●													●	●	●					●	●				
醤油ラーメン		●		●	●													●	●	●					●	●				
塩ラーメン		●		●	●													●	●	●	●				●	●				
味噌ラーメン		●		●	●													●	●	●					●	●				
生卵				●																										
煮卵		●		●														●												
温泉卵				●																										
バラ叉焼		●																●		●										
モモ叉焼		●																●		●										
メンマ																		●									●			
白ネギ																														
青ネギ																														
焼き餃子		●			●	●												●	●	●				●		●				
揚げ餃子		●																●	●	●	●				●		●			
揚げエビ餃子		●			●		●											●		●							●			
唐揚げ		●		●														●	●								●			
ポテトサラダ		●		●	●													●						●						
チャーハン		●		●														●		●										
天津飯				●				●											●	●	●				●		●			
チャーシュー丼		●																●		●										
サービススープ		●																●	●	●					●		●			
ライス																														
お子様ラーメン		●		●	●													●	●	●					●					
生麺		●			●																									
【期間限定】豆乳冷やし担々麺		●			●													●	●	●					●		●			
ドリンクバー	カルピス				●																									
	コカ・コーラ																													
	爽健美茶																													
	メロンソーダ																													
	Qooすっきりオレンジ														●															

Ver1. 4. 260704

※各店舗により内容が異なりますのでご注意ください